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Ameliyatsız burun estetiği denilince aklınıza hiç ameliyat olmadan burnunuzun şeklinin tamamen şeklinin değiştirilmesi gelmesin. Bazı güncel yöntemler kullanılarak sadece basit kusurların giderilebildiği uygulamalar olduğunu unutmamalısınız.

Bu kusurları sıralarsak;

	 burun ucunun hafif sarkmaları (özellikle konuşurken burun ucunuz aşağıya doğru oynuyorsa),
	 gülerken burun kanatlarınız çok açılıyorsa,
	 burun sırtı ile burun ucu arasında bir çöküklük varsa,
	 burun sırtı ile alın arasında bir çöküklük varsa,
	 geçirilmiş burun ameliyatı sonrasında burun sırtında düzensizlikler varsa,
	 burun ile dudak bileşkesi çok içerideyse


aşağıda bahsedeceğim yöntemlerden fayda görebilirsiniz.

Botoks (Botulinum toksini), Clostridium botulinum adlı bakteriden elde edilen bir toksindir. Botoksun etki mekanizmasından tıpta birçok alanda yararlanılır. Plastik cerrahi alanında ise genellikle mimik kaslarının hareketleriyle ortaya çıkan yüzdeki çizgilenmeleri azaltmak ve aşırı terleyen bölgelerdeki terlemeyi azaltmak amacıyla kullanılır. 80'lerde Kanadalı bir göz doktoru tarafından şaşılık ameliyatlarında kullanılan botoksun göz kenarındaki (kaz ayaklarındaki) çizgileri sildiği fark edilmiştir. Bu etki, mimik kaslarına uygulanarak kozmetikte gençleşme yöntemi olarak kullanılmaya başlanmıştır. Tıbbi olarak 40 yıl önce kullanılmaya başlanan botoks, felçli doğan çocuklarda kas spazmı için ömür boyu uygulanıyor, kozmetikte estetik amaçlı kullanımının yanında el-ayak-koltuk altının aşırı terlemelerine karşı kullanılmaktadır

Gelelim, botoksun en yeni kullanım alanı olan buruna... Burun kanatlarının yanlarında, kanatları yukarı çeken kasların botoks ile gevşetilmesi ve kanatların bir miktar aşağıya indirilerek yandan bakıldığından burun deliklerinin görünmesi engellenebilmektedir. Bazı insanlarda üst dudaktan başlayıp burun ucuna doğru uzanan kas normale göre aşırı kuvvetlidir ve dudak hareketleri ile burun uçlarında aşağı doğru bir eğilme meydana gelir. Bu tip hastalarda bu kas içerisine botoks uygulanması ile burun ucunun kaldırılması ve konuşmayla burun hareketinin önlenmesi mümkün olabilmektedir.

Ameliyatsız burun estetiği olarak popularite kazanan bu işlemlerin geçici olduğu, elde edilen sonucun

6 ay civarında ortadan kalktığını hastalar bilmelidir.

Estetik anlamda burun yüzümüzdeki en önemli belirleyicidir. Yüzümüzün yatay ve dikey düzlemde tam ortasına oturmuş olan bu organdaki milimetrik değişiklikler, mimiklerimizdeki ve bakışlarımızdaki ifadeyi değiştirme gücüne sahiptir. İki göz arası burun kökünün yüksekliği bakışlara sert veya yumuşak, masum ya da cin bakışlı ifadeleri verebilir. Burun tabanının açısı burnun olduğu kadar dudakların da güzellik ve çekiciliğini etkiler.

Güzel görünen bir burun için burnu her zaman küçültmek gerekmediği gibi bazen burnun bazı bölgelerinin büyütülmesi gerekiyor. İşte bu noktada artık ameliyat ile değil kalıcı veya geçici dolgu maddesi ile ameliyatsız burun estetiği söz konusudur.

Dolgu ile hafif problemleri olan hastalara müdahale edilebildiği gibi daha önce burun ameliyatı olmuş ama başarısız sonuçlar alınmış olan hastalara da uygulama yapılabilmektedir. Bunlarda bir ya da birden fazla geçirilmiş başarısız operasyonlar sonucu burunda düzensizlikler, burun sırtında çökme gibi problemler olmaktadır. Bu tür vakalarda genellikle burundaki bu doku kayıplarını kulaktan ya da kaburgadan aldığımız kıkırdaklar ile gidermek yoluna gitmekteyiz. Ancak bu tip operasyonların ek iz gerektirmesi doktorları ve hastaları dolgu ile bu problemlerin düzeltilmesine itmiştir. Ayrıca sağlıklı burunlarda burun kökünün aşırı çöküklükleri, kemere bağlı bazı düzensizlikler, burun ile dudak bileşkesi arasındaki problemler de rahatlıkla giderilebilmektedir.
 Bu amaçla piyasada bulunan kalıcı ve geçici dolgu maddeleri kullanılabilmektedir.

 

SORULARINIZI OP DR ALPER BAYRAKTAR' A  İLETMEK İÇİN TIKLAYIN









Yorum ekle




	
	İsim (gerekli)



	
	E-Posta (gerekli)



	
	Site



	
	Title



	



	
	Sonraki yorumları bana bildir




	

	Yenile

	




	Gönder


	İptal


	



	
	




JComments

 







							


						   
						

					



										
						
									
			
								
									

			

		

			
			
								
					 Facebook Paylas
				

			

		

			
			
									Op. Dr. Alper Bayraktar 

								
					

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com


	
			Rinoplasti (Burun Estetiği)

	Burun Ucu Estetiği (Tip Rhinoplasty)

	Ameliyatsız Burun Estetiği

	Revizyon Burun Estetiği

	Erkeklerde Burun Estetiği

	Burun Ameliyatlarında Mentoplasty

	Tamponsuz Modern Burun Estetiği


	


				

			

		

			
			
									AESTHETİCS 0224 233 5700

								
					

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com


	
			Burun Ameliyati Sonrası Bakım Rehberi

	Burun Estetiği Nasıl Yapılır ?

	Burun Estetiği Fiyatları

	Burun Ameliyatı Öncesi Bilmeniz Gereken Detaylar

	Burun Estetiği Hangi Sorunlar İçin Uygulanır ?

	Burun Estetiği ve Riskler

	Sizin Burun Tipiniz Hangisi ?

	Burun Estetiği Ameliyatı Zor Bir Ameliyat mıdır?

	Burun Estetiği Ameliyatının Püf Noktaları Nelerdir?

	Burun estetiği neden çok önemli ?

	Burun Estetiği Ameliyatında Planlama

	Burun Estetiğine Uygun Adaylar Kimlerdir?

	Burun estetiği yenilikler

	Burun Ameliyatı Teknikleri

	Burun Operasyonlarında Dördüncü Boyut

	Burun Estetiği Sanatı

	Hasta-Estetik Cerrah Diyaloğunun Önemi Nedir ?

	Estetik Burun Ameliyatı ücretini sigortalar karşılar mı?

	Estetik Burun Ameliyatı Ücreti

	En iyi burun estetiği, En iyi burun estetikçi

	Burun Estetiği - Rinoplasti - Öncesi ve Sonrası Bilinmesi Gerekenler


	


				

			

		

	
						

					

					
				

				

			


		

	

	

		
		
			
								
					
								
			
								
					  
				

			

		

	
					

				

				
				
				
							

		

	

	
		
		
			
									
						
									
			
									Haberler

								
					








	
				

	FOTO ESTETİK
Estetik Cerrahi Merkezlerinin 12.05.2003 tarih ve 25106 sayılı  "Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğinin"  34. ve 24. maddeleri gereğince reklam, ilan ve web sayfası içeriklerine  bazı kısıtlamalar getirilmiştir.
				

    
	
				

	
Buna istinaden hastaların ameliyat öncesi ve sonrası fotoğraflarının,  web sayfasında yayınlanması mümkün olmamaktadır. Bu nedenle "Ameliyat Öncesi ve Sonrası Fotoğrafları"nı bu sayfada bulamayacaksınız.
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